



Ramo de Economía

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Ministerio de Economía

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:8101

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Centro de Gobierno, Edificio C2, 11 de Febrero del 2022

No.Orden:25/2022

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

NOE ALBERTO GUILLEN

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		LINEA:8101 comercialización de productos y servicios de estadísticas y censos --DIGESTYC-FAE		
10	Libra	BANDA DE HULE N° 33 PRESENTACIÓN BOLSA DE 1 LB (454 GRMS) M/FORCE	\$3.75	\$37.50
504	Unidad	BOLIGRAFO AZUL CLÁSICO CON CUERPO TRANSPARENTE PARA PODER VISUALIZAR LA TINTA, CUERPO HEXAGONAL NO RUEDA EN LA SUPERFICIE DE LA MESA Y PERMITE ESCRIBIR CON CONTROL Y COMODIDAD EL COLOR DE LA TAPA Y BOTÓN TRASERO INDICAN EL COLOR DE LA TINTA, PUNTA MEDIA: 1.00 MM, ANCHO DE LÍNEA 0.4MM, LONGITUD DE ESCRITURA 2000 MTS M/BIC	\$0.17	\$85.68
96	Unidad	BOLIGRAFO NEGRO CLÁSICO CON CUERPO TRANSPARENTE PARA PODER VISUALIZAR LA TINTA, CUERPO HEXAGONAL NO RUEDA EN LA SUPERFICIE DE LA MESA Y PERMITE ESCRIBIR CON CONTROL Y COMODIDAD EL COLOR DE LA TAPA Y BOTÓN TRASERO INDICAN EL COLOR DE LA TINTA, PUNTA MEDIA: 1.00 MM, ANCHO DE LÍNEA 0.4MM, LONGITUD DE ESCRITURA 2000 MTS M/BIC	\$0.17	\$16.32
10	Unidad	CERA CUENTA FACIL M/EVANO	\$0.65	\$6.50
12	Unidad	CLIP BINDER METALICO 2 PULG. S/M	\$0.23	\$2.76
50	Unidad	CORRECTOR MECANOGRÁFICO TIPO LÁPIZ 7ML. CUERPO BLANCO Y TAPÓN BLANCO, PLÁSTICO FLEXIBLE QUE PERMITE CONTROL SUPERIOR DE FLUJO PUNTA METÁLICA M/PAPER MATE	\$1.25	\$62.50
5	Unidad	DISPENSADOR PARA CINTA ADHESIVA COLOR NEGRO PEQ. M/KW	\$1.50	\$7.50
15	Caja	FASTENER METALICO 50 PZS. CAJA M/AOS	\$0.98	\$14.70
25	Caja	GRAPA ESTANDAR METALICA RESISTENTE 5,000 GRAPAS 26/6 M/BOSTITCH	\$1.45	\$36.25
60	Unidad	PLUMON FLUORESCENTE AMARILLO M/ARTLINE	\$0.75	\$45.00
12	Unidad	PLUMON FLUORESCENTE CELESTE M/ARTLINE	\$0.75	\$9.00
20	Unidad	PLUMON FLUORESCENTE VERDE M/ARTLINE	\$0.75	\$15.00
80	Rollo	TIRRO BLANCO 3/4 RESISTENTE M/BLUE BOLD	\$0.75	\$60.00
10	Unidad	TIJERA 8.5 MANGO DE AGARRE SUAVE, HOJAS DE ACERO INOXIDABLE M/AOS	\$1.00	\$10.00
0	Servicio	SEGUN COTIZACIÓN DE FECHA 08/02/2022	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	TIEMPO DE ENTREGA: CINCO DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA O.D.C.	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	FAVOR FACTURAR A NOMBRE DE: FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES DIGESTYC. NIT. 0614-010214-001-9, REGISTRO 99838-9.	\$0.00	\$0.00

TOTAL.....

\$408.71

MONTANTO TOTAL: cuatrocientos ocho 71/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: AV. JUAN BERTIS No.79, CIUDAD DELGADO. S.S.

LUGAR DE NOTIFICACIONES: